Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 426-5

«О внесении изменения в статью 2 Закона Республики

Татарстан «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Республики Татарстан и признании утратившими силу

отдельных положений актов бюджетного законодательства

Республики Татарстан»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 426-5

«О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Татарстан «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и признании

утратившими силу отдельных положений актов бюджетного законодательства

Республики Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики № 426-5 «О внесении изменения в

статью 2 Закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Бюджетный

кодекс Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных

положений актов бюджетного законодательства Республики Татарстан» и

рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан принять

указанный законопроект в первом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин

	1.проект ком. 1 чт
	2.07.02.2018_1367_Dolgov M.Sh._Уakunin L.А
	3.02.02.2018_12PZ_Уakunin L.А._Muxаmetshin F.X